
【新年明けましておめでとうございます】 

(株)三共テクニカおかげさまで創業 59 年！(株)三共ハウステックおかげさまで創業 29 年！ 

豊中市、三田市を中心に地元密着を大切に末永くお付き合いさせていただきたいと考えておりますので 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【回答】 

今年の7月1日をもって三共グループは創業60周年を迎えます。 

創業者の大林宗蔵は食料品店に勤めていましたが、昭和 34 年

(1959 年)自身が所有する土地を 

活用するため一念発起し、友人 

2 名と 3 名で三共土地株式会社 

を設立しました。三共の社名は 

3 名で共に経営することに由来 

しています。その後、大林宗蔵 

が経営を引き継ぎ、現在の三共 

グループへと発展しました。 

ひとえに皆様のおかげです。 

【新規総合管理】 

昨年 12 月より新たに賃貸収益マンション 3 棟の総合管理業務を承りました。掃除や入退去、リフォー

ムまで物件の価値を損なわぬよう、また、入居者の方々により一層満足いただけるよう、精一杯、業

務に努めてまいります。 

※グレースホタル：豊中市蛍池東町 4丁目/住戸 8 

グリーンヒル６：三田市西山 1 丁目/住戸 24・駐車場 4  ※関西学院大学生用賃貸マンション 

 サンガーデン ：三田市西山 1丁目/住戸 20・駐車場 18 ※関西学院大学生用賃貸マンション 

三
共
の
豆
知
識 

 三共グループはいつ創業されたか？ 

★三共ニュース★ 

平成 31 年 1 月 1日発行 

新規 
管理物件 

第 223 号 

本社：〒561-0812 大阪府豊中市北条町 2-6-1 
   TEL：06-6336-7001/FAX：06-6336-6803 

三田：〒669-1533 兵庫県三田市三田町 54-5 
   TEL：079-562-9737/FAX：079-562-9733 

   TEL：06-6333-6004/FAX：06-6333-6026    TEL：079-562-9737/FAX：079-562-9733 

【管理物件求む！売買物件、リフォームもお任せください！】※ご相談・お見積もり無料 

日常清掃・巡回・空室管理・設備点検、家賃管理等、オーナー様ご自身で全てこなすのは大変ではありませんか？ 

弊社では各分野の専門業者に業務を委託。プロの力でお持ちの物件を全力でサポートいたします。 

[グリーンヒル 6] [グレースホタル] [サンガーデン・フルハウス A棟 B棟] 


